QUAN
CONF
EZION
E
Stringa per
imbottiture, art. Po,
misura 2,5
Stringa per
imbottiture, art. Po,
misura 3
Stringa per
imbottiture, art. Po,
misura 4
Stringa per
imbottiture, art. Po,
misura 5
Stringa per
imbottiture, art. Po,
misura 6
Stringa per
imbottiture, art. Po,
misura 7
Stringa per
imbottiture, art. Po,
misura 8
Stringa per
imbottiture, art. Po,
misura 10
Stringa per
imbottiture, art. Po,
misura 13
Vergola per
imbottiture,
diametro 2 mm
100 mt
2110 STR0021020000010 100 mt
2107
2113 STR0021020000013 100 mt
2114 VER002114000002 1 kg
2/8
100 mt
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE
2102 STR0021020000002 150 mt
2103 STR0021020000003 100 mt
2104 STR0021020000004 100 mt
2105 STR0021020000005 100 mt
2106 STR0021020000006
STR0021020000007 100 mt
2108 STR0021020000008
76
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Vergola per
imbottiture,
diametro 3 mm
Elastico piatto 10
Elastico piatto 12
Elastico piatto 14
Elastico piatto 16
Elastico tondo,
diametro mm 3
Elastico tondo,
diametro mm 4
Elastico tondo,
diametro mm 5
Elastico tondo,
diametro mm 6
Rafforzino, art 210,
misura 12
Rafforzino, art 210,
misura 18
2116 ELA0021160000010 100 mt
2115 VER002115000003 1 kg
2117 ELA0021170000012 100 mt
2119 ELA0021190000016 100 mt
2124 RAF0021240000012 1 kg
2125 RAF0021250000018 1 kg
100 mt
ARTICOLODESCRIZIONE
2123 ELA0021230000006 100 mt
2120 ELA0021200000003 100 mt
2121 ELA0021210000004 100 mt
2122 ELA0021220000005 100 mt
QUANT
CONFE
ZIONE
CODICE
2118 ELA0021180000014
77
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Rafforzino, art 210,
misura 24
Rafforzino, art 210,
misura 30
Spago in nylon
cerato,
misura 2/6
Spago in nylon
cerato,
misura 3/6
Spago in canapa,
misura 2/2
Spago in canapa,
misura 2 - 3/4
Spago in canapa,
misura 3 - 3/4
Limetta modello
fine 2 - 3/4
Limetta modello
grosso 3 - 3/4
Spago 2/6 extra
2129 SPA0021290000036
2132 SPA0021320000033
2130 SPA0021300000022 3 kg
2131
1 kg
2128 SPA0021280000026
3 kg
2 kg
2 kg
SPA0021310000023 3 kg
2126 RAF0021260000024 1 kg
2127 RAF0021270000030
2133 LIM0021330000234 kg
2134 LIM0021340000334 kg
2135 SPA002135000026 1 kg
3/083/1178
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Spago 3/6 extra (color
chiaro o color corda)
Stringa in poliammide
per tende,
diametro  2,5 mm
Stringa in
polipropilene        per
tende,           diametro
2,5 mm
Stringa in poliammide
per tende,
diametro  3 mm
Stringa in
polipropilene        per
tende,           diametro
3,1 mm
Stringa in poliammide
per tende,
diametro  3,5 mm
Stringa per
veneziane,
colori vari
Stringa in poliammide
per tende a pacchetto,
diam. 1,3 mm
Stringa in poliammide
per tende a pacchetto,
diam. 1,5 mm
Stringa in poliammide
per tende a pacchetto,
diam. 2 mm
2146 STR0021460000002 200 mt
2143 STR0021430000000 200 mt
2144 STR0021440000013 500 mt
2145 STR0021450000015 500 mt
2140 STR0021400000003 500 mt
2141 STR0021410000003 500 mt
2142 STR0021420000035 400 mt
2136 SPA0021360000036 1 kg
2138 STR0021380000025 200 mt
2139 STR0021390000025 250 mt
3/0879
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE